THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | THURSDAY | MAY 19, 2016

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

(Formerly known as Ladam Finance Limited)
Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate,
Thane (W) – 400 604. Tel No. 022 71191000
Email ID: compliances@ladam.in • Website: www.ladamaffordablehousing.com
CIN NO.: L65990MH1979PLC021923

NOTICE

Notice is hereby given that in terms of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday May 26, 2016 at 1.00 p.m. at Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) – 400 604 to inter alia, consider approve and take on record the Audited Financial results of the company for its fourth quarter and year ended on March 31, 2016.

By order of the Board of Directors

Sumesh Aggarwal Director

Date: May 19, 2016 Place: Thane

DIN: 00325063

ववशक्ति मुंबई, गुरुवार, १९ मे २०१६

लादाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

(पूर्वीचे लादाम फायनान्स लिमिटेड)

नोंद. कार्यालयः लादाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर, वागळे इन्डस्ट्रीयल इस्टेट,

ठाणे (प) — ४००६०४. दूर क्र. ०२२ ७११९१००० इमेल आयडी: compliances@ladam.in वेबसाईट: www.ladamaffordablehousing.com सीआयएन क्रः एल६५९९०एमएच१९७९पीएलसी०२१९२३

सूचना

सिक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेखुलेशन्स, २०१५ अन्वये, सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार मे २६, २०१६ रोजी दु. १.०० वा. लादाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर, वागळे इन्डस्ट्रीयल इस्टेट, ठाणे (प) - ४००६०४ येथे, इतर गोष्टींसह, मार्च ३१, २०१६ संपलेल्या चौथ्या तिमाही आणि वर्षाकरिताचे लेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यास आणि पटलावर आणण्याकरिता योजली आहे.

कंपनीचे संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

सुमेश अगरवाल

संचालक

डीआयएन: ००३२५०६३

दिनांक: मे १९, २०१६

ठिकाणः ठाणे